最新版委托检验协议书
甲方(委托人)：
乙方(检测机构)：
根据《中华人民共和国合同法》、《建筑工程资料管理规程》、《云南省建设工程质量检测管理规定》等法律法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，甲乙双方就本建设工程检测事宜协商一致，签订本合同。
第一条：工程概况
1.1工程名称：大唐丘北赶马路风电场道路工程
1.2工程地点：丘北县舍得乡
1.3结构类型：级配碎石基层、泥结碎石路面
1.4监督单位：中国水利水电建设工程咨询中南公司云南丘北赶马路风电工程监理部
1.5开工日期：
1.6其它：
第二条：检测项目
甲方委托乙方的检测项目：
原材料检测□压实度检测□弯沉检测
砼、砂浆强度检测□砂浆配比试验□砼配比试验
其它：
第三条争议的解决方式
双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解;也可向当地法院进行起诉。
第四条附则
本合同自双方签字或者盖章之日起生效。本合同一式二份，甲方执一份，已方执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日